Барање за остварување на право за условен паричен надоместок за средно образование

Центар за социјална работа _____________

Програма за условени парични надоместоци

БАРАЊЕ

	Број на досие на СПП
	

	
	


Oд:

	Презиме:
	Име:
	ЕМБГ:


	Адреса на живеење: 


	
	


Податоци за мајката на ученикот/ците:

	Презиме:
	Име:
	ЕМБГ:

	
	

	Адреса на живеење: 


Податоци за таткото на ученикот/ците:

	Презиме:
	Име:
	ЕМБГ:

	
	

	Адреса на живеење: 


Барам да ми се овозможи користење на паричен надоместок за средно образование за  детето/децата:

	Информации за ученикот/ците

	Име и презиме на ученикот/ците
	Дата на раѓање
	ЕМБ на ученикот
	Име на средното училиште/ Општина 
	Клас 

(прв,втор,

трет,четврт)
	Приложена потврда за упис 

(да, не)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	

	Потпис на вработениот во ЦСР
	
	Потпис на носителот на СПП

	Дата__________________
	
	Дата_____________________


